
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 280342-2013 z dnia 2013-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piła
Wykonanie docieplenia stropu piwnic i narożników ścian zewnętrznych w budynku mieszkalnym przy ul. Kochanowskiego
4 w Pile zgodnie z kosztorysem sporządzonym przez Stanisława Słabego w dniu 16.07.2013r.
Termin składania ofert: 2013-08-02

Piła: Docieplenie stropu piwnic i narożników ścian zewnętrznych w
budynku mieszkalnym przy ul. Kochanowskiego 4 w Pile.

Numer ogłoszenia: 329140 - 2013; data zamieszczenia: 14.08.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 280342 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164, 64-920 Piła, woj.

wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Docieplenie stropu piwnic i narożników ścian

zewnętrznych w budynku mieszkalnym przy ul. Kochanowskiego 4 w Pile..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie docieplenia stropu piwnic i narożników ścian

zewnętrznych w budynku mieszkalnym przy ul. Kochanowskiego 4 w Pile zgodnie z kosztorysem sporządzonym

przez Stanisława Słabego w dniu 16.07.2013r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2013.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2013-08-14 11:39



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Ogólnobudowlany Leszek Herman, ul. 14 Lutego 1/1, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20583,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 17900,00

Oferta z najniższą ceną: 17900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17986,89

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2013-08-14 11:39


